прикАз

прЕдсЕдАтЕля контрольно_счЕтной пдлАты
ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

06.09 .2022

Об утверждении Порядков
по вопросам
противодеиствия коррупции
в контрольно-счетнои
палате города Березники

JtlЪ 13-од

В соответствии с Указом губернатора Пермского края от 17.03.202l
М 37 (Об отдельных мерах по совершенствованию деятельности по
вопросам противодействия коррупции в Администрации губернатора
Пермского края, Аппарате Правительства Пермского края,
исполнительных органах государственной власти Пермского края>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Порядок уведомления муниципальными служащими и

лицами, замещающими муниципальные должности Контрольно-
счетной палаты города Березники представителя нанимателя о
возникшем конфликте интересов или о возможности его
возникновения.

I.2. Порядок уведомления представителя нанимателя
обращения в целях склонения к совершению коррупционных
правонарушений муниципальных служащих и лиц, замещающих
муниципальные должности Контрольно-счетной палаты города
Березники.

1.З. Порядок уведомления представителя нанимателя
муниципальными служащими и лицами, замещающими
муниципальные должности Контрольно-счетной палаты города
Березники о выполнении иной оплачиваемой работы.

|.4. Порядок получения лицами, замещающими
муниципальные должности Контрольно-счетной палаты города
Березники разрешения представителя нанимателя на участие на
безвозмездной основе в управлении некоммерческой
организацией (кроме участия в управлении политической партией,

о фактах

органом профессионального союза, в том числе выборным

органом первичной профсоюзной организации, созданной в
государственном органе, участия в съезде (конференции) или
общем собрании иной общественной организации, жилищного,
жилищно_строительного, гаражного кооперативов, товарищества
собственников недвижимости).

2. Со дня вступления в силу настоящего приказа признать
утратившими силу:

2.|. Приказ от 22.|2.2021 Jф 2|-од <Об утверждении Порядка
уведомления цредставителя
муниципальными служащими
муниципальные должности,

нанимателя
и лицами,

(работодателя)
замещающими

Контрольно-счетной палаты
муниципального образования <Город Березники>> о возникновении
личной заинтересованности, которая приводит или может привести к
конфликту интересов.

2.2. Приказ от 28.|2.2018 М 3З-од кОб утверждении Порядка
уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях
склонения к совершению коррупционных правонарушений
муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные
должности Контрольно-счетной палаты города Березники.

2.З. Приказ от З0.12.2020 J\Ъ 28-од (Об утверждении Порядка
уведомления представителя нанимателя муниципальными служащими
и лицами, замещающими муниципальные должности Контрольно-
счетной палаты города Березники о выполнении иной оплачиваемой
работы>.

3. , Инспектору Петуховой Л.Б.:
3.1. Ознакомить всех сотрудников Контрольно-счетной палаты

города Березники с настоящим приказом под роспись.

с.Г. Зотова

З.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте
Березниковской городской ,Щумы информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>>.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Города Березники